2

[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
20.09.2024
№ 57
г. Биробиджан

О внесении изменения в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области, утвержденное решением Собрания депутатов от 29.04.2016 № 22

На основании Устава муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области, утвержденное решением Собрания депутатов от 29.04.2016 № 22, следующее изменение:

пункт 7.2 раздела 7 изложить в следующей редакции:

«7.2. Порядок ведения реестра осуществляется в соответствии
с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023
№ 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества».».
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте администрации Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области                                                       в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района
Е.В. Федоренкова

Председатель Собрания депутатов
А.В. Ветлицын